平成 22 年 4 月 23 日
スケジューリング学会

スケジューリング・シンポジウム 2010

実行委員長 西岡靖之

スケジューリング・シンポジウム２０１０

ベンダーセッション（仮称）説明会参加のお願い

拝啓 益々御清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本学会では今年度事業のひとつ「スケジューリング・シンポジウム２０１０」にて、ベンダーセッ

ション（仮称）を下記のとおり企画しております。

つきましては、説明会のご案内を申し上げます。 セッションへの参加／不参加の決定は、説明会の後で

結構です。 説明会への出席・欠席をご連絡ください。

敬具

－記－

スケジューリング・シンポジウム２０１０ ( http://www.scheduling.jp/symposium/2010/  )

 期日：2010 年 9 月 10 日(金) ～11 日(土)

 会場：法政大学 市ヶ谷田町校舎 〒162-0843 東京都新宿区市谷田町 2-33

ベンダーセッション（仮称） 概要

スケジューリングや SCM 関連のソリューションに携わる企業によるソリューションやソフトウェアの紹介を、

セミナー形式でプレゼンしていただくセッションを企画しております（例年の企業展示に替わる企画です）。

研究発表を主体とするシンポジウムに、商用ソリューションの紹介プレゼンを併設することで、より幅の広い

参加者に興味を持っていただけるシンポジウムとしたいと思っております。

日時は、シンポジウムの第 1 日目（9/10（金））10:00～18:00 ころまで、1 コマ 30～60 分程度の割り振りを

予定しています。

参加企業には、シンポジウムのスポンサー企業にもなっていただきます（一口 ¥50000）。 スポンサー企業の

特典は次の 3 点です。 (1)一口当たり 1名様、シンポジウムと懇親会無料参加、(2).シンポジウム・ホームペー

ジに紹介（会社名・ロゴ・HP アドレス）、(3)シンポジウム論文集に紹介。

その他、具体的な進め方は、参加いただく企業の打合せにて決定していきたいと思います。

説明会

 第 1 回

日時：2010 年 5 月 20 日（木） 15:00～17:00

  場所：法政大学 市ヶ谷田町校舎 5 階 T501 教室

( http://www.hosei.ac.jp/hosei/campus/annai/ichigaya/access.html )

説明会への出席のご連絡、および ご質問

 シンポジウム実行委員会 ベンダーセッション担当

（株）構造計画研究所 野本（ nomoto@kke.co.jp ）または、 (株)数理システム 田辺( tanabe@msi.co.jp )

まで、メールでお願いいたします。

－以上－